GMINA MAGNUSZEW
ul. Sapertw 24, 26-910 Magnuszew
NIP 812-19-14-938
REGON 670223830

ZP.271.40.2022 Magnuszew dn. 22.09.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
Dotyczy przetargu pn. ,Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w Gminie Magnuszew”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019r. — Prawo zamodwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Proszg o udostgpnienie kompletu dokumentacji projektowej dla zadania nr 2 i 3, 6, 7 — do przetargu
nie udostepniono czesci rysunkowej.

Odpowiedz: Zadania s3 w trakcie projektowania. Zamawiajacy przewiduje zakoriczenie czesci
projektowej w dniu 30.09.2022 r. Udostepniona zostata koncepcja projektowa.

Pytanie 2:

Proszg o udostgpnienie kompletu dokumentacji branzy elektrycznej dot. budowy przytacza
kablowego wraz ze ztgczem kablowym do projektowanej przepompowni $ciekéw oraz budowa WLZ.
Odpowiedz: Przyfacze zostanie wykonane poprzez zaktad elektryczny wraz z czescig projektowg. WLZ
zamieszczone jest w opisie w projekcie i stanowi komplet wraz z przepompownia.

Pytanie 3:

Do jakiego systemu monitoringu nalezy wpia¢ przepompownie? Jak sie nazywa ten system i jakiej jest
firmy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dysponuje systemem monitoringu FIRMY METALCHEM

Pytanie 4:
Czy koszty wpigcia przepompowni do monitoringu ponosi Zamawiajacy?
Odpowiedz: Koszt wpigcia przepompowni do monitoringu ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 5:

Proszg o informacje czy jest dopuszczalna zamiana zaprojektowanego z polimerobetonu zbiornika
przepompowni na zwykty zbiornik np. betonowy? Jezeli tak, prosze o doktadne wskazanie wytycznych
materiatu zamiennego.

Odpowiedz: Nie dopuszcza sie zamiany zaprojektowanego zbiornika przepompowni.

Pytanie 6:

Prosze o wskazanie wytycznych dot. robét drogowych odtworzeniowych, m.in. konstrukcji, rodzaju
nawierzchni z mieszanek mineralno — bitumicznych zaréwno dla warstwy wigzacej jak i Scieralnej,
rodzaju ttucznia kamiennego dla nawierzchni, itp.

Odpowiedz: Kosztorys ofertowy nalezy wykona¢ na podstawie projektu, przedmiaru oraz specyfikacji
technicznej zamowienia.
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Pytanie 7:

Prosze o wskazanie w projektach i przedmiarach elementdw sieci takich jak: tuki PE, ptozy $lizgowe
dystansowe, manszety EPDM, ktére s3 elementami koniecznymi do realizacji zadania wg
przedstawionej koncepciji.

Odpowiedz: Kosztorys ofertowy nalezy wykona¢ na podstawie projektu, przedmiaru oraz specyfikacji
technicznej zamowienia.

Pytanie 8:

Prosz¢ o wskazanie w czesci rysunkowej projektu zadania nr 1 miejsca zastosowania trdjnika
kotnierzowego DN100/180/100, o ktérym mowa na stronie 19, w tabeli poz. 7, czesci opisowej
projektu.

Odpowiedz: Trdjnik jest elementem sieci wodociggowej na potrzeby hydrantu ppoz.

Pytanie 9:
Czy Wykonawca bedzie ponosit koszty zajecia pasa drogowego na potrzeby realizacji umowy? Jezeli

tak, to prosze o podanie: kwoty (jezeli to ryczat) lub sposobu obliczania kwoty lub wartoéci dziennych
stawek w zaleznosci od % zajecia pasa?

Odpowiedz: Wykonawca bedzie ponosit koszty zajecia pasa drogowego zgodnie z Uchwaty
w sprawie ustalenia wysokosci stawek optat za zajmowanie pasa drogowego drég na cele nie
zwigzane z budowa, przebudowa, remontem, utrzymaniem i ochrong drég wtasciwego zarzadcy
drogi.

Zamawiajacy informuje, ze ULEGA zmianie termin skfadania ofert.
Termin skfadania ofert: 27.09.2022r. godz. 10.00;
Termin otwarcia ofert: 27.09.2022r. godz. 12.00.

WOJYGM
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